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
PALOMERA Avda. Universidad. Piso
construcción. Polígono La Torre.

112m2, 4 hab, 2 baños, trastero, ga-
raje, 2 terrazas. Soleado. Todo exte-
rior. 987215502, 629408438
PARTICULAR C/ Santa Clara. Piso
amueblado de 100m2, 4 hab, salón,
cocina, baño. Reformado. Precio inte-
resante. No agencias. 676264477,
914748005
PENDÓN DE BAEZA Octavo piso de
3 hab, salón, cocina totalmente equi-
pada, baño, cal. central. Ascensor.
Garaje. Excelentes vistas. 32.000.000
ptas. 987261267, 646080837
PLAZA DEL GRANO Apartamento
de 54m2, 2 hab. Bajo. 140.000 €.
657384679
PLAZA DEL HUEVO Apartamento en
perfecto estado, 2 hab, salón, coci-
na amueblada, baño. Trastero y gara-
je. Todo exterior. No inmobiliarias.
605855004
POLÍGONO 58 Piso de 3 hab. Plaza
de garaje y trastero. 27.500.000 ptas.
606958750
PRINCIPIO DEL PASEO SALA-
MANCA Apartamento amueblado de
2 hab, 2 empotrados, vestidor.
Ascensor. Soleado. Garaje y traste-
ro. 162.000 €. 659676128
PRINCIPIO MARIANO ANDRÉS
Dúplex de 125m2, 4 hab, 2 baños, co-
cina amueblada, despensa. Garaje y
patio de 70m2 con cabaña de made-
ra. Buena orientación. 192.000 €.
619582829
PUENTE VILLARENTE Apartamento
amueblado con piscina comunitaria.
Salón-cocina americana con terraza,
1 hab, baño, despensa. Trastero en
buhardilla grande. No agencias.
11.500.000 €. 987093141
QUINTA FASE DE PINILLA se ven-
de piso. Calefacción, puerta blindada,
trastero. Todo exterior. Comunidad 12
€. 93.000 €. 987092537
RABANAN DE FENAR Vendo ca-
sa de piedra con cuadras y pajar. Para
restaurar. 619317801
SAN CLAUDIO Obra nueva. Apar-
tamentos de 1 hab. y dúplex de 2 hab.
Excelentes calidades. No inmobilia-
rias. 696500853
SAN CLAUDIO Particular vende pi-
so de 87m2, 4 hab, salón, cocina, ba-
ño. Ascensor. Trastero. Abstenerse in-
mobiliarias. 609171658
SANTA ANA Apartamento de 2 hab,
reformado, a estrenar. Cocina amue-
blada. Exterior. Precio negociable.
699417306
SANTA ANA Piso de 90m2, 3 hab, 2
baños. A estrenar. Garaje y trastero.
No agencias. 606998094
SANTIBAÑEZ DEL PORMA Casa
en buen estado se vende. 687592224
SARIEGOS Pareado de 2 plantas, co-
cina amueblada 21m, salón chimenea,
4 hab, 2 baños. Jardín 133m2, aspira-
ción centralizada. Apto minusválidos.
Antigüedad 1 año. 654363517,
987807323
TRABADELO Casa nueva con fincas
y solar, 3 plantas. Y casa antigua de
piedra para restaurar con finca y no-
gales. 987808260, 654745830
TRABALEDO se venden 2 casas en
el Camino de Santiago. 987808260
TROBAJO DEL CAMINO Piso
amueblado de 90m2. Garaje y traste-
ro. Para entrar a vivir. 138.000 €. No
agencias. 987800025, tardes;
697714285
TROBAJO DEL CAMINO Zona cam-
po de fútbol. Apartamento de 2 hab,
salón, cocina, baño. Garaje y traste-
ro. 679455083
URGE ERAS DE Renueva. Piso de
3 hab. salón, 2 baños y cocina amue-
blados. Trastero y garaje. soleado.
Buenas vistas. 40.000.000 ptas.
659686193
URGE VENDER POR TRASLADO
Zona Clínica San Francisco. Piso re-
formado, primeras calidades, 3 hab,
salón, cocina, baño. Terraza-tras-
tero. Buena orientación y altura.
Ascensor. Poca comunidad.
610248745

VALDERAS Vendo 2x1 casas, una pa-
ra reformar y la otra reformada. Con
2 hab. y patio. 60.000 €. 699417306
VALENCIA DE DON JUAN Oportu-
nidad. Piso de obra nueva. Exterior.
Soleado. Excelentes vistas. Cocina
amueblada. Muy céntrico. Garaje y
trastero opcional. 95.000 €. 639884980
VALLADOLID Junto nuevo hospital.
Piso a estrenar, 3 hab, salón-comedor,
2 baños, cocina, terraza. Trasteo, ga-
raje. Piscina, zonas verdes. Bien situa-
do. Exterior. Zona en expansión.
983351484, 677445771
VALLADOLID Piso en Parquesol. Últi-
ma altura, quinto. 127m2 construidos.
Piscina, duchas, padel. Garaje y tras-
tero. Todo exterior. Venta por trasla-
do. 608016060
VALVERDE DE LA VIRGEN Casa de
3 plantas, 123m2, 4 hab, 2 baños, sa-
lón, cocina amueblada, buhardilla, 2
terrazas, trastero, patio accesible co-
che. 150.000 €negociables.
627284765
VEGA DE INFANZONES A 15 min.
de León. Casa planta baja, amuebla-
da, muy soleada, salón, cocina, 2 hab.
y baño. 645147815
VILLADIEGO Burgos. Vendo 2 casas
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